

دام زنده ایرانی به این کشورهای عربی قاچاق می‌شود؟



به گفته مدیرعامل اتحادیه سراسری تولیدکنندگان دام سبک متاسفانه آمار دقیقی از میزان قاچاق دام زنده‌ی ایرانی وجود ندارد، اما شنیده‌ها حاکی از آن است که روزانه حتی تا پنج هزار راس دام زنده از ایران قاچاق می‌شود.

دام زنده ایرانی به این کشورهای عربی قاچاق می‌شود؟

مدیرعامل اتحادیه سراسری تولیدکنندگان دام سبک گفت: دام زنده‌ی ایران به عمان، کویت و عراق از مرز خشکی و دریا قاچاق می‌شود.

افشین صدر دادرس، درباریه دلایل بالا بودن قیمت گوشت در بازار گفت: متاسفانه آمار دقیقی از میزان قاچاق دام زنده‌ی ایرانی وجود ندارد، اما شنیده‌ها حاکی از آن است که روزانه حتی تا پنج هزار راس دام زنده از ایران قاچاق می‌شود.

وی ادامه داد: قاچاقچیان به قیمت روز و به صورت نقدی دام زنده را خریداری می‌کنند و به صورت غیرقانونی خارج می‌کنند و طبیعی است ادامه‌ی این روند تهدیدی جدی برای بازار گوشت خواهد بود.

او در پاسخ به این سؤال که گرانی قیمت چه تأثیری بر میزان مصرف گوشت و شرایط این صنعت به جا گذاشته است، گفت: این وضعیت قابل پیش‌بینی بود و ما بارها نسبت به عواقب سیاست‌های اتخاذ شده هشدار دادیم، اما متاسفانه روندی طی شد که سرانجامش جز گرانی چیزی دیگر نبود.

او با اشاره به رکود در این صنعت همزمان با کاهش مصرف گوشت در کشورگفت: اگر به آمار تولید دام سبک مراجعه کنید، می‌بینید حجم تولید در کنار تعداد بره‌های متولد شده در سال ۱۴۰۲ کاهش یافته است. همزمان با این شرایط آمارها نشان می‌دهد کشتار دام در سال ۹۹ و ۱۴۰۰ و ۱۴۰۱ با روال غیر منطقی افزایش یافته است.

۲۷ سال حبس ، حکم بدهکار دانه درشت بانکی

دادگاه محمد رستمی صفا را به ۱۵ سال حبس تعزیری، محرومیت از هرگونه خدمات دولتی و رد مال در حق شبکه بانکی کشور به میزان ۱۸۱ میلیون و ۷۵۴هزار و ۴۱۷ یورو، ۹۶ میلیون و ۲۷۶ هزار و ۴۳ دلار، یک میلیارد و ۵۱۴ میلیون و ۶۹۶ هزار و ۴۵ یین ژاپن و ۱۹ هزار و ۴۹۷ میلیارد و ۱۹۲ میلیون و ۲۵۶ هزار و ۱۲۴ ریال محکوم کرد. مرکز رسانه قوه قضاییه اعلام کرد: حکم قطعی پرونده گروه رستمی صفا بدهکار کلان و دانه درشت بانکی کشور که در دو سال گذشته با جدیت مورد رسیدگی قرار گرفت، در شعبه دوم دادگاه ویژه رسیدگی به جرایم اقتصادی تهران صادر شد.

مبارزه با فساد یکی از اولویت‌های مهم عدلیه در دوره تبحر و تعالی است که با جدیت دنبال می‌شود و منجر به بازگشت میلیارد‌ها تومان به بیت‌المال شده است. در این زمینه دادگاه‌های ویژه رسیدگی به جرایم اخلاگران و مفسدان اقتصادی طی دو سال اخیر با سازوکار تخصصی و بهره‌مندی از قضات باتجربه و متخصص، در عرصه مبارزه با مفاسد اقتصادی، تحولی اساسی ایجاد کردند و با صدور احکام قاطع و دقیق، مفسدان زیادی را نقره داغ کرده‌اند.

در تازه‌ترین اقدام، با صدور رای پرونده گروه رستمی صفا، گام مهمی در حوزه مبارزه با فساد اقتصادی برداشته شده است. پرونده‌ای که یکی از بزرگ‌ترین پرونده‌های بدهی بانکی کشور محسوب می‌شود و متهم ردیف اول و سایر متهمان آن از بدهکار کلان و دانه درشت بانکی کشور هستند.در سال‌های ۱۳۸۲ تا ۱۳۹۲

با تشکیل شرکت‌های متعدد، تسهیلات ارزی و ریالی کلانی را برای تولید و واردات از بانک‌های پارسیان، ملی، سپه، توسعه صادرات و تجارت دریافت و بخش عمده این تسهیلات را به خارج از کشور منتقل کرد. از آنجایی که رستمی صفا تا سال ۱۳۹۳ از استرداد تسهیلات ارزی و ریالی امتناع و بخش عمده‌ای از این تسهیلات را به خارج از کشور منتقل کرده بود، در اسفندماه همان سال علیه محمد رستمی صفا، شرکا و معاونین وی اعلام جرم صورت گرفت و در نهایت در اوایل سال ۱۳۹۴ بازداشت شد. پس از تشکیل پرونده، علی رغم اینکه دادرسی تهران به منظور جلوگیری از هرگونه اختلال در واحدهای تولیدی متعلق به رستمی صفا و وصول مطالبات بانک، فرصت بسیار زیاد در اختیار وی گذاشته بود، این فرد با دست آویزهای مختلف از انجام این مهم امتناع کرد تا اینکه پرونده اتهامی محمد رستمی صفا و سایرین با صدور کیفرخواست به شعبه دوم دادگاه ویژه رسیدگی به جرایم اقتصادی ارسال و ارجاع شد.

فرمانده کل سپاه با تأکید بر اینکه هر چند گزینه برتر دیپلماسی است، اما دیپلماسی بدون محتوای قدرت کارساز نیست، عنوان کرد: امروز انقلاب اسلامی و محور مقاومت در مقابل آمریکا، اسرائیل غاصب و همپیمانانش در منطقه دست برتر را در اختیار دارند و این مهم با تدبیر و درایت رهبری معظم انقلاب و مجاهدت و استقامت امت اسلامی حاصل شده است.

سردار سرلشکر پاسدار حسین سلامی فرمانده کل سپاه در بیست و چهارمین مجمع فرماندهان و مسئولین سپاه با تسلیت ایام عزا و اسارت آل الله با اشاره به ایعاد مدیریت داهیهانه مقام معظم رهبری (مد ظله العالی) در چهار دهه اخیر تأکید کرد: امام خامنه‌ای (مد ظله العالی) با مدیریت و هدایت‌های هوشمندانه و مدیرانه ایران اسلامی را از رود نیل تحریم، تهدید، فشار اقتصادی، فتنه‌های بزرگ و جنگ‌های روانی عبور دادند.

وی افزود: امام خامنه‌ای با مدیریت دقیقشان به ما انبساط خاطر دادند و دشمنان را مایوس کردند. ایشان بدون ذره‌ای میل به دشمن، در مقابل مستکبرین عالم ایستادند و گویی این موضوع به ولایت فقیه الهام شده بود. سرلشکر سلامی با اشاره به عملکرد درخشان سپاه از ابتدای تشکیل این نهاد انقلابی تاکنون گفت: تصویری که از سپاه تا به امروز ارائه شده است؛ عمیق، درخشان، امیدبخش، الهام آفرین، حرکت آفرین و رو به جلو می‌باشد. سرلشکر سلامی با بیان اینکه مقام معظم رهبری (مد ظله العالی) روحیه جهادی را در بین مسلمانان عالم تقویت کردند، گفت: حاکمیت جهان اسلام قدرتی می‌خواهد و اگر مسلمانان ضعیف باشند حذف خواهند شد. جهان اسلام امروز یک مفهوم اساسی است؛ حال آنکه در گذشته به صورت دقیق این مفهوم محقق نشده بود.

سرلشکر سلامی با اشاره به شرارت‌های استکبار جهانی به سرکردگی آمریکا در سراسر جهان گفت: امروز آمریکا بیش از هر زمان دیگری رو به زوال

سیاست

گزینه برتر دیپلماسی است، اما دیپلماسی بدون محتوای قدرت کارساز نیست



است و دشمن امروز در اوج ضعف قرار دارد. اگر به تاریخ ۴۵ ساله اخیر نگاهی بیاندازیم می‌بینیم که هر چه پیش می‌رویم دشمنان ما ضعیف‌تر و ما و محور مقاومت قوی‌تر می‌شویم.

وی افزود: آمریکا در افغانستان ستونی از تجهیزات نظامی را بر جای گذاشت و فرار کرد و این نشان می‌دهد که استکبار جهانی در طول زمان ضعیف‌تر شده است. اسرائیل هم نسبت به سال ۱۹۶۷ ضعیف‌تر و حزب الله از آن زمان قوی‌تر و تجهیزات و ادواتش بهتر و به روزتر شده است. فرمانده کل سپاه با تأکید بر اینکه هر چند گزینه برتر دیپلماسی است، اما دیپلماسی بدون محتوای قدرت کارساز نیست عنوان کرد: امروز انقلاب اسلامی و محور مقاومت در مقابل آمریکا، اسرائیل غاصب و همپیمانانش در منطقه دست برتر را در اختیار دارند و این مهم با تدبیر و درایت رهبری معظم انقلاب و مجاهدت و استقامت امت اسلامی حاصل شده است.وی با بیان اینکه امروز ساختن جغرافیای سیاسی در جهان سخت‌ترین کارها است، که ایران اسلامی این امر را محقق کرده است، گفت: انقلاب اسلامی استکبار را فرسوده کرده و استخوان‌های آمریکا از درون تهی شده است. سرلشکر سلامی با بیان اینکه تجربه نشان داده است

درون جبهه اصلاحات دعوایی وجود ندارد

راهی غیر از انتخابات نداریم. اصلاح‌طلبان به هیچ وجه نمی‌توانند از انتخابات عبور کنند اما شرایطی به وجود آمد که انتخابات معنای خود را از دست داد و هر کاندیدای اصلاح‌طلب که جلو آمد ردصلاحیت شد. یک تفسیر از قانون اساسی اتفاق افتاد و با نظارت استصوابی شروع به ردصلاحیت کردند. شورای نگهبان نیز در نقش هیات اجرایی و ناظر انتخاباتی مجری این اتفاق است. بنابراین یک خلاف در اینجا صورت گرفته و خود شورای نگهبان به عنوان مفسر قانونی اساسی قانون را نقض کرده است.

او در ادامه در رابطه با میزان استقبال عمومی از اصلاح‌طلبان اظهار کرد: رکن اصلی انتخابات مردم هستند که نمی‌خواهند شرکت کنند. از سال ۹۸ مشخص بود که مردم تمایلی به انتخابات ندارند. تا مشارکت به حداقل برسد انتخابات ۱۴۰۰ هم‌میتصور شد. مردم دیگر انتخابات را قبول ندارند.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۲/۰۴/ ۱۱ – ۱۴۰۲۶۰۳۰۴۰۰۰۰۲۴۷۱ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مرند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای ابوالفضل ملک زاده فرزند زلفعلی بشماره شناسنامه ۲۷۴۵۰ صادره از مرند در شش‌دانگ یک قطعه باغ به مساحت ۵۹۳۵/۱۰ متر مربع به پلاک ۳۶۲۰ فرعی از ۳۸ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۲۸ اصلی واقع در یامچی بخش ۱۵ تبریز خریداری از مالک رسمی آقای حاجی جواد گنجویان و سایرین محرز گردیده است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ،طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صورت اقتضای مدت مذکور و وصول اعتراضی سند مالکیت صادر خواهد شد .
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۵/۱۴
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۵/۳۰

محرم کنتعانی – رئیس ثبت اسناد و املاک مرند

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۲/۰۴/ ۲۸ – ۱۴۰۲۶۰۳۰۴۰۰۰۰۳۰۴۹ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مرند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم گوئش میرزاپور فرزند ناصر بشماره شناسنامه ۱۲۳۶۶ صادره از تهران در سه دانگ مشاع از شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۰۰۶۷/۶۳ متر مربع به پلاک ۳۱۳۲ فرعی از یک اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک اعیانی از ۸۳۵ فرعی از یک اصلی و عرصه ازبک اصلی واقع در زنوز بخش ۲۲ تبریز خریداری از مالک رسمی آقای بلال میرزاپور محرز گردیده است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ،طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صورت اقتضای مدت مذکور و وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد .تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۵/۱۴
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۵/۳۰

محرم کنتعانی – رئیس ثبت اسناد و املاک مرند

هر کجا ما با شدت بیشتری با دشمن درگیر بوده ایم، قوی‌تر شده ایم گفت: داشتن دشمن قوی یک موهبت است و بدون تصور غلبه بر یک دشمن قوی نمی‌توان قدرتمند شد.

وی با تأکید بر اینکه سپاه در درون حوادث سخت تکوین پیدا کرده است، گفت: قوی بودن سپاه به این دلیل است که مردمک چشم پاسداران قدرت‌های غیر الهی و غربی را ضعیف و بی ارزش می‌بیند. قدرت‌های غربی پوشالی هستند و راه اصلی همان جهاد و مقاومت است.

فرمانده کل سپاه با تأکید بر نقش ممتاز مقام معظم رهبری در قرار دادن آمریکا در یک پن بست راهبردی ادامه داد: امروز دشمن به خوبی می‌داند که اگر جمهوری اسلامی را تحریم کند، شکست می‌خورد و اگر جمهوری اسلامی را تحریم نکند، باز هم شکست می‌خورد. سرلشکر سلامی با اشاره به اینکه سپاه پاسداران قلب قوی و جنگنده دارد و ایمان پاسداران پیروزی را رقم می‌زند، تصریح کرد: همه جا و در تمامی عرصه‌ها راه بر دشمن بسته است باید راه این دشمن را ببندید که تا فروریختن کامل استکبار و ایجاد یک قله چیزی نمانده است. امروز ما در تمامی ایعاد با دشمن درگیر هستیم، اما به دلیل آنکه ما خیلی قوی هستیم

سایه جنگ را حس نمی‌کنیم. فرمانده کل سپاه با بیان اینکه دشمن در هر نقطه‌ای حرکت می‌کند به جسم سخت انقلاب اسلامی برخورد می‌کند، گفت: دشمن ما رزمنده و مرد میدان جنگ با قلب مستحکم ندارد، بلکه ترکیبی از هزاران اپراتور است که پس از ناکامی در عرصه‌های مختلف امروز به میدان نا امید سازی و ایجاد تردید بین جوانان روی آورده است.وی خاطرنشان کرد: در انجام امور و خدمت کردن به هیچ عنوان پای پس نکشید؛ چرا که سپاه در حوادث رشد کرده و رشد و بالندگی خود را مرهون تجربهص کردن شرایط سخت است و از حوادث هراسی ندارد.

علی صوفی، عضو جبهه اصلاحات ایران،

رئیس مجلس شورای اسلامی گفت: امروز این اراده ملت ایران است که توطئه‌های دشمنان را خشتی کرده و نیروهای مسلح با پشتوانه اراده ملت، دشمنان این آب و خاک را ناامید کرده است.

محمدباقر قالیباف در آغاز جلسه علنی امروز مجلس شورای اسلامی و در نطق پیش از دستور خود بیان کرد: سالروز کودتای ننگین ۲۸ مردادماه یادآور روزهای سیاهی است که اراده سیاستمداران زیاده‌خواه خارجی و سازمان‌های امنیتی آنها بر اراده ملت ایران و دولتمردان چپیره بود اما این اراده ملت ایران است که توطئه‌های دشمنان را خشتی کرده و نیروهای مسلح کشور، سپاه پاسداران انقلاب اسلامی و ارتش جمهوری اسلامی ایران به پشتوانه اراده ملت، دشمنان این آب و خاک را ناامید کردند.

وی در ادامه اظهار کرد: ایالات متحده آمریکا می‌داند که احساسات و اقدامات ضد آمریکایی در سراسر جهان مستقیماً در نتیجه رفتارهای تبهکارانه آن دولت علیه ملت‌های مظلوم و مستضعف جهان است. بیداری ملت‌ها و شعار مرگ بر آمریکا حاصل سال‌ها غارت، کودتا،

خشنی‌سازی توطئه داعش برای

بی‌ثبات‌سازی مراسم اربعین

وزیر اطلاعات با اشاره به نقش آمریکا در شکل گیری داعش و ارتباط عوامل آن ها با رژیم صهیونیستی گفت: حدود ۲۰۰ نفر از آن‌ها که وارد کشور شده و به دنبال تحکرات ایدایی و بی‌ثبات‌سازی در سطح کشور، منطقه و در ایام اربعین در عراق بودند اما با برخورد‌ها و دستگیری‌های اخیر، شاهد خشنی‌سازی اکثریت آن‌ها هستیم. امروز قدرت دستگاه‌های اطلاعاتی کشور به نحوی است که جاسوس‌هایی از فرانسه، سوئد، انگلیس و کشورهای متعدد دیگری را در اختیار دارند و حتی بعضی از آن‌ها علی‌رغم فشارهایی که آوردند به اعدام محکوم شدند و حکم در مورد آن‌ها اجرا شد که این اقدامات دستگیری‌های اخیر، شاهد خشنی‌سازی اکثریت آن‌ها هستیم.

حجت‌الاسلام‌والمسلمین سید اسماعیل خطیب در بیست و چهارمین مجمع عالی فرماندهان و مسئولین سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با گرامیداشت یاد شهدای انقلاب اسلامی، فدای مقدس و مدافعان حرم و مدافعان امنیت و شهیدای سپاه پاسداران انقلاب اسلامی گفت: سخنان فرمانده معظم کل قوا و مقام معظم رهبری در مورد سپاه مایه افتخار است و عنوان بزرگ‌ترین سازمان ضد تروریستی جهان، ویژگی جدیدی است که رهبر عزیزمان به سپاهی که همه جایند جذاب و در مسیر پیشرفت نقش موفقی دارد، اضافه فرمودند.

وی با اشاره به چهار توصیه رهبر معظم انقلاب؛ وحدت، مشارکت، خدمت، کار شبانه‌روزی و جهادی همراه با امیدبخشی و شوق در جامعه اظهار کرد: امیدواریم انقلاب‌مان و پیشرفتی که به تعبیر معظمله به‌سوی قله‌هاست را با همت و قدرت ادامه دهیم. سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، دارای چنین جایگاهی است و ما به همراهی و هم‌رزمی با این نهاد بزرگ افتخار می‌کنیم. دشمن در هر شرایطی دست از سر این انقلابی که توانسته به عنوان یک قدرت در دنیا مطرح شود، برنداشته و بیش از ۵۰ سرویس اطلاعاتی که میز ایران را در ساختار خود با هدف مقابله با یک قدرت جدیدی که در سطح جهان مطرح است، طراحی کرده‌اند، در این شرایط، قدرت مطلق آمریکا در منطقه به دست جهادگزان و سپاهیان با شکست روبه‌رو شده و همواره به دنبال این است که بتواند راهی برای جبران آن پیدا کند.

وی اعلام کرد: وزارت اطلاعات با کمک جامعه اطلاعاتی و با مشارکت و هم‌افزایی فعالی که با سازمان اطلاعات سپاه پاسداران انقلاب ایجاد کرده، تلاش می‌کند در مبارزه با آن‌چه را که دشمن تحت عنوان براندازی و تروریسم و تشویق و ترغیب آن‌ها چه در قالب‌های گروهکی و چه در قالب‌های مذهبی، تجزیه‌طلبانه و قومی برنامه‌ریزی می‌کند، مقابله کند، بنابراین موارد فوق یکی از مهم‌ترین مأموریت‌هایی است که به عهده جامعه اطلاعاتی بوده و یکی دیگر از این‌ها، مبارزه با رژیم صهیونیستی است که فعالیت‌های خود را بر این متمرکز کرده تا بتواند محور مبارزه و مقابله علیه ایران باشد.وزیر اطلاعات با اشاره به هم

آگهی فقدان سند مالکیت

آقای ناصر الهی ضمن تسلیم دو برگه استشهادیه تصدیق شده اعلام نموده است که سند مالکیت شش‌دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی درآن بمساحت ۳۴۰/۲۵ مترمربع قطعه اول تفکیکی بشماره پلاک ۲۶۲۱ فرعی از ۱۵۵ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۱۹۵ فرعی از اصلی مذکور واقع در اراضی حوزه ثبتی شهرستان ذیل صفحه ۴۹۱ دفتر ۴۵۱ و ثبت ۱۰۳۹۷۳ بنام آقای امیرحسین سلطانمردادی ثبت و سند بشماره چاپی ۲/۵۲۷۸۴۵ صادر و تسلیم شد سپس تمامی مورد ثبت برابر سند انتقال شماره ۲۳۷۱۵ مورخ ۱۳۸۷/۶/۹ دفتر ۵۷ کرج به متقاضی منتقل که سند مالکیت بعلت سهل انگاری مفقود گردیده و تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده است. لذا مراتب به استناد تبصره یک اصلاحی به ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می‌شود تا چنانچه کسی مدعی وجود سند مالکیت نزد خود و یا انجام معامله نسبت به ملک مذکور باشد از تاریخ این آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت به این اداره تسلیم تا وفق مقررات عمل گردد بدیهی است چنانچه ظرف مدت مقرر اعتراضی واصل نشود و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نگردد سند مالکیت المثنی طبق مقررات به متقاضی تسلیم خواهد شد.
م الف: ۵۱۶ – شناسه آگهی: ۱۵۵۱۵۰

مسلم مرز آرا
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک کرج
از طرف عاطفه شریفی تبار